
MEDICINA FAMILIAR I COMUNITARIA 

Resident correu electrònic  

Clara de la Torre Corona cdelatorre@ssibe.cat  

Paula Mancha González pmancha@ssibe.cat 

Suany L Romero Torres sromero@ssibe.cat 

Oscar Villarreal ovillarreal@ssibe.cat 
Cristina García Lepe cgarcial@ssibe.cat 
Paloma Santos Sánchez psantos@ssibe.cat 
Alba Urries Rodríguez aurries@ssibe.cat 
Álvaro Villaciervos Alfaro avillaciervos@ssibe.cat 
Aïna Muriscot Martí amuriscot@ssibe.cat 
Eduardo Moreno Vera emoreno@ssibe.cat 
Nicole Hernández Rivera nhernandez@ssibe.cat 
Andrea Gray Aramburú agray@ssibe.cat 
Sofia Prados Gil sprados@ssibe.cat 
Christian Maleno González cmaleno@ssibe.cat 
Jorge García Caamaño jgarciac@ssibe.cat 

INFERMERIA FAMILIAR I COMUNITARIA 

Resident correu electrònic  

Andrea Parrado Gutiérrez aparrado@ssibe.cat 

Blanca Arévalo Ruiz barevalo@ssibe.cat 

Abel Porter Porcar aporter@ssibe.cat 

Elena Isla Sánchez eisla@ssibe.cat 

Isaura González Garrido igonzalez@ssibe.cat 

Núria Babot Pereña nbabot@ssibe.cat 

Rubén Barrancos Garrigós rbarrancos@ssibe.cat 

Irene Céspedes Feliu icespedes@ssibe.cat 

Marta Lloveras Auvets mlloveras@ssibe.cat 

Clara Rodríguez Hernández crodriguezh@ssibe.cat 

Ana M Varela Pardo avarela@ssibe.cat 

MEDICINA INTERNA 
Resident correu electrònic 
José A Marchena Romero         jmarchena@ssibe.cat 

Fátima Fernández González         ffernandez@ssibe.cat 

Jesica Arias Cazorla          jarias@ssibe.cat 

Isis X Gómez Liendo          igomez@sibe.cat 

OBSTETRICIA I GINECOLOGIA 
Resident correu electrònic 
Carolina Arcos Castro           carcos@ssibe.cat 

Saria Soria Casals           ssoria@ssibe.cat  

INFERMERIA OBSTETRICO-GINECOLÒGICA 
Resident correu electrònic 
Iratxe Ganzabal Barinaga  iganzabal@ssibe.cat 
Ruth Ortega Martínez  rortegam@ssibe.cat 
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